

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง ของวิชาการและแผนงาน ขออนุมัติซื้อวัสดุสำนักงาน
จำนวน 40 รายการ ดังรายการประมาณราคาต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	กระดาษพิมพ์สี A4/150 G 50 ม. SHOKUN	1 ชุด	250	-	250	-	
2.	กระดาษพิมพ์สี A4/150 G 20 ม. HIJET	10 ชุด	85	-	850	-	
3.	กระดาษถ่าย A4/80G 500 ผ.	10 ลัง	750	-	7,500	-	
4.	เทปโฟม 2 หน้า 21 มม. 3" ม.3 M	8 ม้วน	200	-	1,600	-	
5.	ดินสอดำ 2200	3 โหล	60	-	180	-	
6.	ลวดเย็บเบอร์ 1 เหลี่ยมผ่า	20 กลัง	15	-	300	-	
7.	ใส่เพิ่มสกด A 4.0.05 20 ได้ข้าง	3 ชุด	40	-	120	-	
8.	คียบค้ำเบรค์ E 111 ซ้าง	12 โหล	40	-	480	-	
9.	คียบค้ำเบรค์ E 112 ซ้าง	12 โหล	30	-	360	-	
10.	แผ่นรองตัด 30x45 ซม. ยโรมา	2 แผ่น	450	-	900	-	
11.	ซองขาว 9/100 ครุฑ (1x500)	1 กลัง	480	-	480	-	
12.	ซองขาว 9/100 (1x100)	1 กลัง	480	-	480	-	
13.	ซองขยายข้าง 4++	5 มัด	550	-	2,750	-	
14.	ซองขยายข้าง 11x17 หนาพิเศษ	100 ซอง	7	50	750	-	
15.	ซองขนาด 4 1/2x19" KA	100 ซอง	7	-	700	-	
16.	ซองสีน้ำตาล 9x12 3/4 KA (1x50)	60 มัด	150	-	9,000	-	
17.	ซองน้ำตาลบัตรรึ่ม (1x100)	1 กลัง	498	-	498	-	
18.	แฟ้มซอง A4 H 014	3 โหล	80	-	240	-	
19.	บัตรรึ่มทั้งซอง	10 ท่อ	55	-	550	-	
20.	ใส่ดินสอ 0.5 HB ควณตัม	10 หลอด	20	-	200	-	
21.	ปากกาควณตัม SKATE 112 ^{น้ำเงิน}	1 กระป๋อง	175	-	175	-	
22.	ปากกาควณตัม SKATE 114 ^{น้ำเงิน}	1 กระป๋อง	175	-	175	-	
23.	ปากกา UN 101-200 ดำ	1 ต้ม	75	-	75	-	
24.	ปากกา UN 102-200 ดำ	1 ต้ม	75	-	75	-	
25.	ปากกา UN 103-200 ดำ	1 ต้ม	75	-	75	-	
26.	ปากกา UN 104-200 ดำ	1 ต้ม	75	-	75	-	
27.	ปากกา UN 105-200 ดำ	1 ต้ม	75	-	75	-	
28.	ปากกา UN 108-200 ดำ	1 ต้ม	75	-	75	-	

29.	ปากกา UN 108-200 แดง	5 ด้าม	75	-	375	-
30.	ปากกาซีดี ควอนตัม 1020 ดำ	3 ด้าม	40	-	120	-
31.	ปากกาซีดี ควอนตัม 1020 น้ำเงิน	3 ด้าม	40	-	120	-
32.	ปากกาเมจิก SDR-200 PILOT	6 ด้าม	12	-	72	-
33.	ปากกาแผ่นใสเพนเซอร์ F	5 ด้าม	48	-	240	-
34.	ปากกาแผ่นใสเพนเซอร์ M	5 ด้าม	48	-	240	-
35.	ปากกาแผ่นใสเพนเซอร์ S	5 ด้าม	48	-	240	-
36.	ผ้าทเป 1.5 นิ้ว 8 หลา	48 ม้วน	45	-	2,160	-
37.	ผ้าทเป 2 นิ้ว 8 หลา	48 ม้วน	65	-	3,120	-
38.	สมุดคำผิดเพนเทศปากกาดำนำเงิน (162-W)	2 โทล	950	-	1,900	-
39.	การร่อนพวงเวอร์กดู 20 G	4 โทล	450	-	1,800	-
40.	เครื่องคิดเลข DS-2B	1 เครื่อง	2,145	-	2,145	-
			รวม		38,803	74
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		2,716	26
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		41,520	00

ลงชื่อ..... น.ส. นพวิ

ผู้ประเมินราคาวัสดุราคา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายณัฐธินา บุษบรรณ)

(นายสาธิต นาระทะ)

นักพัฒนาการทองเที่ยวปฏิบัติกร

หน.งานเทคโนโลยีสารสนเทศ รักษาการในตำแหน่ง

ทน.กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 40 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง กองวิชาการและแผนงาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 ต.ค. 2560
เป็นเงิน 41,520.- บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้านบริษัท ดังนี้
 - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เวียงพิงค์ เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามลานนาไพเรตส์
 - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.เอ็ม.แอนด์ แมปปิง คอร์ปอเรชั่น
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
 - 5.1 นายณัฐธินา มุขบรรณ
6. รายชื่อผู้ประกอบการ/สีบราคา
 - 6.1 นายสาธิก อังคาระพะณี